

تجلیل از فرزندان شاهد شاغل در دانشگاه علوم پزشکی ایلام مناسبت فرارسیدن ۲۲ اسفند سالروز تاسیس بنیاد شهید و امور ایثارگران



به مناسبت فرارسیدن ۲۲ اسفند سالروز تاسیس بنیاد شهید و امور ایثارگران؛ با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران، آیین تجلیل از فرزندان شاهد شاغل در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. در ابتدای این آیین دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک فرارسیدن ۲۲ اسفند سالروز تاسیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و خیرمقدم به مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و فرزندان شاهد شاغل در دانشگاه گفت: تجلیل و قدرشناسی از شهدا و ایثارگران وظیفه همگانی است زیرا این عزیزان دین بزرگی بر گردن همه ما دارند.

دکتر جاسم محمدی افزود: شهدا و ایثارگران با ایثار و جانفشانی و شهادتطلبی در دوران دفاع مقدس، نقش محوری و مهمی در صیانت و پاسداری از انقلاب اسلامی و آرمان‌های آن داشته‌اند.

وی خاطرنشان کرد: آرامش، امنیت، عظمت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی موهون جانفشانی و ایثار و فداکاری شهدای والامقامی است که برای صیانت از انقلاب اسلامی و آرمان‌های والای آن جان خود را فدا کردند. در ادامه نیز مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ضمن تبریک فرارسیدن ۲۲ اسفند سالروز تاسیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و تبریک انتصاب دکتر جاسم محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: فرزندان شاهد و ایثارگر در سطح دستگاه‌ها و ارگان‌ها شاغلند، نماد ایثار و ایثارگری هستند.

اسدی تصریح نمود: از عنایت و توجه ویژه مسئولان به ویژه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی به حوزه ایثارگران تقدیر و تشکر می‌کنم زیرا این توجه باعث شده که شأن و منزلت فرزندان شهدا و ایثارگر به خوبی نمایان باشد.

وی ابراز داشت: دانشگاه علوم پزشکی در بحث تبدیل وضعیت ایثارگران به شایستگی اقدام نموده که کاری بزرگ است و دانشگاه همواره در این گونه اقدامات پیشتاز و موفق بوده است.

اسدی یادآور شد: شهدای سلامت با ایثار و از جان گذشتگی نشان دادند که در این مملکت هیچگاه روحیه ایثار و فداکاری و از جان گذشتگی کم‌رنگ نخواهد شد.

دکتر دیگری از این آیین مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران ضمن تبریک فرارسیدن سالروز تاسیس بنیاد شهید و خیرمقدم به مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و فرزندان شاهد؛ با اشاره به اینکه نظام جمهوری اسلامی به عنوان یک الگوی شایسته در بین کشورهای جهان برجسته و نمایان است، اظهار داشت: ایثار و فداکاری و شهادتطلبی شهدای گرانقدر باعث اقتدار و امنیت ایران اسلامی شده است.

حمید آلی‌آبادی خاطرنشان نمود: دانشگاه علوم پزشکی در بین تمامی دستگاه‌ها و ارگان‌های استانی بالاترین میزان جذب ایثارگران را دارا است.

وی افزود: تجلیل و تکریم فرزندان شاهد باعث می‌شود که این عزیزان با احساس مسئولیت بیشتر و بالابری برای اعتدالی حوزه سلامت و تحقق اهداف و برنامه‌های آن دلسوزانه تلاش نمایند.

گفتنی است در ادامه این آیین با حضور سرپرست دانشگاه، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران؛ با اهداء لوح از فرزندان شاهد شاغل در بخش‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی تجلیل به عمل آمد.

گفتنی است که پیش از برگزاری این آیین تجلیل، اسدی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با حضور در دفتر دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، انتصاب ایشان به عنوان سرپرست دانشگاه را تبریک گفت.

همچنین دکتر محمدی سرپرست دانشگاه و اسدی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در رابطه با موضوعات، مسائل و چالش‌های مربوط به خدمات دهی به ایثارگران در حوزه سلامت بحث و تبادل نظر و بر خدمت رسانی مطلوب و رضایت بخش به این قشر شایسته تاکید نمودند.

با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین توسعه، درمان، بهداشتی، مدیران ستادی و مسئولان بیمارستانی؛ اولین کمیته بهداشت و درمان اربعین ویژه آمادگی بخش‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ایام تردد زائران اربعین حسینی در سال ۱۴۰۱ برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه در سخنانی ضمن تبریک ولادت و سعادت امام حسن مجتبی(ع) و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مردم روزه‌دار در ماه مبارک رمضان و تقدیر از تلاش‌ها و زحمات اعضای کمیته بهداشت و درمان اربعین؛ ارائه خدمت به زائرین اربعین حسینی را یک افتخار بزرگ و ماندگار برای حوزه سلامت عنوان کرد.

وی با تاکید بر این مطلب که تلاش کنیم خدمات بهداشتی درمانی مناسب و در خور شأن و منزلت زائران اربعین حسینی ارائه گردد، خاطرنشان کرد که اگر چالش‌ها،

برگزاری اولین جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی ویژه آمادگی بخش‌های مختلف دانشگاه در سال ۱۴۰۱



مشکلات و نارسایی‌ها شناسایی گردد و به خوبی رفع شوند، خدمات‌دهی به زائران رضایتمندی انسان می‌گردد.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تبریک فرا رسیدن ولادت با سعادت حضرت امام حسن مجتبی(ع) و قبولی طاعات و عبادات مردم روزه‌دار در ماه مبارک رمضان، در سخنانی به جایگاه اربعین حسینی و میزبانی شایسته استان ایلام از زائران اربعین اشاره کرد و آمادگی لازم بخش‌های مختلف دانشگاه برای خدمات‌دهی به جمعیت عظیم زائران را ضروری عنوان کرد و بر پیش بینی و اتخاذ یک سازوکار مطلوب و متناسب با جمعیت زائران تاکید نمود.

در ادامه این جلسه نیز معاونین توسعه، درمان و بهداشتی و مدیران ستادی دانشگاه در سخنانی ضمن تاکید بر خدمات‌رسانی شایسته به زائران اربعین حسینی، به بیان مطالبی در خصوص آمادگی هرچه بیشتر دانشگاه و استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای ارائه خدمات رسانی شایسته به زائران پرداختند.

برگزاری قرارگاه مشترک جهادی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بصورت ویدئو کنفرانس با رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور و معاونین وزارت بهداشت و فرماندهان سپاه‌های استانی و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور



قرارگاه مشترک جهادی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی(طرح تکمیلی محله محور مبارزه با ویروس کرونا) بصورت ویدئو کنفرانس با سردار سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور و معاونین وزارت بهداشت، فرماندهان سپاه‌های استانی و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شد. در بخشی از این جلسه سردار شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام

زمینه در سطح کشور موفقیت‌های بزرگی به دست آورد.

دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه، میزان فوتی‌ها ۹۸ درصد و میزان بستری‌ها ۸۹ کاهش یافت.

در طرح شهید سلیمانی، جمعیت کل استان در دو مرحله غربالگری شد، از ابتدای امسال تاکنون ۹۵ هزار بیمار در طرح شهید سلیمانی تحت مراقبت در منزل قرار گرفتند.

نقش صداوسیما و خبرنگاران و اصحاب رسانه در مهار ویروس بسیار پررنگ و حائز اهمیت است و در همان روزهای ابتدایی شیوع کرونا تاکنون سنگ تمام گذاشتند. این روند در شرایط فعلی هم نیاز است که استمرار یابد.

دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام نیز در این نشست با تقدیر از زحمات و تلاش‌های ارزنده مجموعه سپاه و بسیج در استان ایلام گفت: طرح شهید سلیمانی بعنوان یکی از طرح‌های موفق و خور در مقابله با کرونا همچنان باید استمرار یابد.

توزیع دز سوم واکسن کرونا یکی از نیازهای ضروری جامعه است و از مردم عزیز استان می‌خواهیم برای حفظ

سلامت خود هر چه سریعتر به مراکز درمانی مراجعه کرده و نوبت سوم را دریافت کنند.

مجموعه سپاه استان با اهتمام و از خودگذشتگی در کنار مجموعه دانشگاه علوم پزشکی برای مقابله با کرونا ایستادگی کرده‌اند که قابل تقدیر است. سپاه استان نهادهای برخاسته از دل مردم است و دل در گرو و نظام دارد بنابراین برای خدمت به مردم شریف استان در ایام شیوع کرونا در خدمات رسانی به مردم و بیماران دانشگاه را به شایستگی یاری نموده است.

همکاری و همدلی مجموعه دانشگاه و سپاه در ایام کرونا برای همه اقشار محسوس و ملموس بود و به همکاران ما در حوزه سلامت در مقابله با این بیماری دلگرمی و انگیزه مضاعفی داده است.

به نمایندگی از دانشگاه علوم پزشکی از همه مسئولان و کارکنان سپاه و دست اندرکاران طرح محله محور شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی تقدیر و تشکر می‌کنم و امیدوارم که در تمامی عرصه‌ها شاهد همدلی و همبستگی بیشتر بین دانشگاه و مجموعه خدمت سپاه استان باشیم.

دیدار سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی ایلام با ریاست سابق و معاونین و مدیران ستادی



باشسیم و تصمیم‌گیری‌ها بر این اساس بوده است.

در ابتدای پذیرش مسئولیت، چالش‌ها و نارسایی‌هایی وجود داشت که با همراهی و همدلی همکاران برای رفع آنان از ظرفیت‌های موجود استفاده کرده‌ایم و همواره در مسیر خدمت بر اسد همدلی و همراهی پیش رفته‌ایم.

در مدت تصدی ریاست دانشگاه تلاش‌ها بر این اساس بوده که مسئولان متدین و با راه کار گیریم و از تمام ظرفیت‌ها برای اعتدالی سلامت استان بهره‌گیری نماییم.

یکی از مسائلی که همواره با جدیت دنبال کرده‌ایم، ارتقا جایگاه ایلام در سطح وزارت بهداشت بوده که خوشبختانه در این مسیر موفق شده‌ایم استان را به جایگاه واقعی آن برسانیم.

سعی کرده‌ایم دانشگاه وارد حواشی و چالش‌های خارج از سیستم نشود زیرا کار ما خدمت به مردم و حفظ سلامت آنان بوده است.

دکتر جاسم محمدی سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی ایلام امشب با حضور در ستاد دانشگاه با دکتر کریمیان ریاست سابق دانشگاه، مسئول نهاد رهبری و معاونین و مدیران ستادی دیدار و گفتگو نمود.

در ابتدای این دیدار حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار داشت:

انتصاب جناب آقای دکتر محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه را به ایشان تبریک می‌گویم و ان‌شاءالله که در مسیر خدمت به مردم موفق و سربلند باشند. از زحمات و تلاش‌های شایسته جناب آقای دکتر کریمیان ریاست سابق دانشگاه و مجموعه معاونین و مدیران ایثارگر تقدیر و تشکر می‌کنم.

آقای دکتر کریمیان متعهدانه برای تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت استان تلاش نمودند که قابل تقدیر است.

جناب آقای دکتر محمدی فردی دیندار و پیر تلاش است و در مجموعه دانشگاه و جامعه به عنوان یک انسان متدین و متعهد شهرت دارد و ان‌شاءالله که بتواند با استفاده از ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها باعث ارتقای سلامت شود.

در ادامه نیز دکتر محمد کریمیان رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار کرد: انتصاب جناب آقای دکتر محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام را به ایشان تبریک می‌گویم و موفقیت و سربلندی برایشان آرزویمند. در امور دانشگاه همواره سعی کرده‌ایم از تفکرات جمعی مسئولان بهره‌مند

بازدید تیم مدیریتی پدافند غیر عامل استانداری ایلام از مراکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) و آیت الله طالقانی ایلام



دکتر جعفر بازپسار کارشناس مسئول هماهنگی پدافند غیرعامل دانشگاه خاطر نشان کرد: با حضور مدیران پدافند غیرعامل استانداری و هیئت همراه شامل نمایندگان تام‌الاختیار حوزه‌های انتظامی، امنیتی و سایر سازمانهای خدمات‌رسان مرتبط با موضوع پدافند غیرعامل، مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی و مدیران پدافند و بحران و بلاای دانشگاه علوم پزشکی از واحدهای حساس بیمارستان‌های امام خمینی(ره) و آیت‌الله طالقانی بازدید به عمل آوردند و اقدامات و برنامه‌های حوزه پدافند غیرعامل مورد ارزیابی قرار گرفت.

وی افزود: در این بازدید مشکلات و نواقص موجود در محل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و در پایان این بازدید نیز جلسه‌ای با حضور تیم بازدیدکننده و مدیران بیمارستان‌های مذکور تشکیل و مقرر گردید که پیگیری‌های لازم جهت رفع نواقص و مشکلات مطروحه از طرف مدیران دانشگاه و مسئولان بیمارستان به عمل آید.

تقدیر مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان از خدمات واحد دندانپزشکی مرکز بهداشت شهرستان ایلام



به مناسبت روز دندانپزشکی، خانم دکتر ژاله نریمانی مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان با حضور در واحد دندانپزشکی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، ضمن تبریک فرارسیدن روز دندانپزشکی؛ از زحمات و تلاش‌های شایسته آنان در راه خدمت به مردم تقدیر و تشکر کرد. وی همچنین با حضور در مرکز جامع خدمات سلامت روستایی سرتاپ و دیدار با دندانپزشکان آن مرکز، ضمن تبریک این مناسبت و تقدیر از زحمات آنان، در جریان وضعیت کاری و خدمات‌دهی به جامعه هدف قرار گرفت.

رئیس جدید اداره فرآورده‌های طبیعی، سنتی، مکمل معاونت غذا و دارو معرفی شد



با حضور معاون غذا و دارو، مسئولین حوزه‌های مختلف معاونت غذا و دارو، آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید اداره فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل این معاونت برگزار گردید.

در این آیین دکتر رسول دشتی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام، ضمن تبریک سال نو و ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات همکاران در ماه مبارک رمضان؛ از زحمات و تلاش‌های دکتر یوسف زمانی به عنوان رئیس سابق اداره فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو تقدیر به عمل آورد.

همچنین معاون غذا و دارو طی حکمی آقای مهندس فرزاد ابراهیمی را بعنوان سرپرست این اداره منصوب و برای وی آرزوی موفقیت و سربلندی نمود